平成24年７月30日

各位

上場会社名    ロイヤルホールディングス株式会社

代表者      代表取締役社長    菊地 唯夫

（コード番号   8179）

問合わせ先責任者 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 城島 孝寿

（ＴＥＬ     03-5707-8873）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年６月６日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成24年12月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成24年１月１日～平成24年６月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

一株当り

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 54,000 550 550 50 1.30

今回発表予想（Ｂ） 54,500 590 740 240 6.22

増減額（Ｂ－Ａ） 500 40 190 190 －

増減率(%) 0.9 7.3 34.5 380.0 －

（ご参考）前期第２四半期実績

(平成23年12月期第２四半期)
51,244 226 239 △3,024 △78.42

修正の理由

当第２四半期連結累計期間における業績につきましては、欧州における財政・金融危機や歴史的な円高の長期化

等を背景に、景気の先行き不透明感が強いことから経済活動の停滞を見込んでおりましたが、個人消費が緩やかに

回復を続けたこと等により外食事業を中心に売上が伸長した結果、売上高が前回発表予想を上回る見込みとなりま

した。損益面におきましては、上記要因により営業利益が、また持分法適用会社の好調な業績推移により経常利益、

四半期純利益が前回発表予想を上回る見込みとなりました。

なお、平成24年12月期（通期）の連結業績予想は、平成24年２月14日に公表いたしました業績予想から修正あり

ません。また、当社は平成24年12月期第２四半期の決算発表を８月１日に予定しております。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

※売上高には、その他の営業収入を含めております。

以上